
SELINUNTE 

Corpo Polizia Municipale   

  
 

Unità Operativa  

POLIZIA AMMINISTRATIVA 

E ANNONARIA  

 

 

                  CITTÀ DI 

                    CASTELVETRANO 
                           

                                        Provincia di Trapani            
 

Palazzo Comunale  - Piazza Matteotti  n° 8  
91022 Castelvetrano (TP) – tel. 0924/909501 – 0924/909500 

  fax: 0924/932573 
 

 

Dirigente: GIUSEPPE BARRESI                 e.mail:poliziamunicipale@comune.castelvetrano.tp.it 

Responsabile:  

  

 

 

Provvedimento  n.68  del 06/04/2017    

 I L   D I R I G E N T E 

 

VISTE  Le ingiunzioni di pagamento nn.  226 – 227 – e 228 del 29/12/2014 , elevate a carico del sig.OMISSIS….,  

titolare dell’esercizio pubblico  denominato  “ OMISSIS…., sito nella via  D’Alessi  n. 15/B, a Castelvetrano, 

per violazione dell’art. 180 T.U.L.P.S. e dell’O. S.   n. 88 del 09/08/2012 per una sanzione amministrativa totale 

di euro 1.168,46.  

RILEVATO che la responsabilità, per quanto rilevato dalle  citate ingiunzioni di pagamento, è da ascriversi a : 

Cognome :   OMISSIS…    Nome :  OMISSIS… 

Nato  il  25/10/1988 A  CASTELVETRANO 

Residente a CASTELVETRANO  Via    OMISSIS 

 

VISTA la sentenza n. 16 del 01/03/2017,  con la quale il Giudice di Pace di Castelvetrano ha rigettato il ricorso, 

presentato dal sig. OMISSIS…., convalidando le ordinanze dirigenziali n. 226 - 227 e 228 del 29/12/2014, e riducendo 

la sanzione complessiva per un importo  complessivo pari ad euro 566,23 oltre le spese di notificazione e bollo pari ad 

euro  36,00, di cui si allega al presente provvedimento.  

VISTA  la delibera di G.M. n.277  del 20/06/2014,  con la quale i procedimenti relativi alle sanzioni amm./ve 

sono stati attribuiti al 2° servizio – Nucleo di Polizia Amministrativa e Annonaria  del settore P.M. 

   

      
 

    O R D I N A 

 

Al sig. OMISSIS….. 

Quale: trasgressore, meglio sopra generalizzato   

 

il pagamento della somma di € 602,23 (euro SEICENTODUE/23) quale sanzione per la violazione dell’art. 180 del 

T.U.L.P.S. e dell’O.S. n. 88 del 09/08/2012. 

 

 



SELINUNTE 

Corpo Polizia Municipale   

  
 

Unità Operativa  

POLIZIA AMMINISTRATIVA 

E ANNONARIA  

 

 

                  CITTÀ DI 

                    CASTELVETRANO 
                           

                                        Provincia di Trapani            
 

Palazzo Comunale  - Piazza Matteotti  n° 8  
91022 Castelvetrano (TP) – tel. 0924/909501 – 0924/909500 

  fax: 0924/932573 
 

 

Dirigente: GIUSEPPE BARRESI                 e.mail:poliziamunicipale@comune.castelvetrano.tp.it 

Responsabile:  

  

 

I N G I U N G E 

Allo stesso, di versare la somma di € 602,23,  entro 30 giorni dalla notificazione del presente atto,   utilizzando il 

conto corrente postale n.12124913, intestato al Comune di Castelvetrano – Tesoreria Comunale, indicando nella 

causale la data e il numero del presente Provvedimento:  

Sanzione amministrativa:                                     Euro      528,46                                                                                    

Spese bolli e  notificazione:                                   Euro        36,00                       

                 __________ 

Per complessive                                                      Euro       602,23 

Dell’avvenuto pagamento dovrà essere data tempestiva comunicazione al Comando Polizia Municipale di 

Castelvetrano, tramite esibizione della quietanza di pagamento,  

Nel caso di inadempimento, si darà corso alla riscossione coattiva a termini dell’art. 27 della citata legge 24 novembre 

1981, n. 689. 

Il presente provvedimento dovrà essere notificato al sig. OMISSIS…, in qualità di trasgressore della violazione sopra 

indicata,  Al  Sig. Sindaco  e all’Albo on line del Comune di Castelvetrano per la pubblicazione.  

 

Il responsabile del Procedimento                                                                                 

      Comm. Giovanni BILLERI         

  IL  DIRIGENTE della P.M. 

                                                                           f.to   Giuseppe Barresi  


